
 
 

 

 

Müdürlüğümüzün 2023 vizyon hedefleri doğrultusunda hazırlanan Öğretmeniyle Güzel İstanbul 

Projesi kapsamında sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler, yarışmalar planlanmakta, öğretmenlerimizin 

kişisel ve mesleki gelişimlerini destekleyen çalışmalar üretilmektedir.  

 

21 Mart Dünya Şiir Gününde proje sosyal medya hesaplarından duyurulan "Şiir Buluşmaları Etkinliği" 

ile gönüllere dokunan mısralar öğretmenlerimizin sesinde hayat bulacak. 

 

İstanbul Öğretmenevleri İyileştirme ve Hizmet Kalitesini Artırma Komisyonu Eylem Planında da yer 

alan "Şiir Buluşmaları Etkinliği"; öğretmenlerimizin yorumladığı şiirlerin video kaydına alınarak 

siirbulusmalariogi@gmail.com adresine gönderilmesini, gönderilerin İstanbul Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi akademisyenlerinden oluşturulan seçici kurul tarafından değerlendirmesini, başarılı 

yorumların sosyal medya hesaplarından paylaşılmasını ve öğretmenevlerinin başarılı yorumların 

sunulacağı şiir dinleti programlarına ev sahipliğini kapsayan bir süreçtir.  

 

Resmi/Özel eğitim kurumlarımıza ve bu kurumlarda görev yapan tüm idareci ve öğretmenlerimize 

duyuruların yapılması hususunda  

 

 

Detaylı bilgi : (Şartname: EK 1), (Tanıma Formu : EK 2), 

 

 

 

Levent YAZICI  

İl Milli Eğitim Müdürü  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(EK 1) 

Şartname  
 

▪Başvuru videoları her ayın son gününe kadar 👉 siirbulusmalariogi@gmail.com adresine 

gönderilmelidir.  

▪İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi akademisyenlerinden oluşturulan seçici kurul, her ay en 

başarılı 10 yorumu belirleyecektir. Seçici kurul aşağıda belirtilen ölçütleri göz önünde bulundurularak 

değerlendirmelerini yapacaklardır.  

 

- Şiire hâkimiyet   - Ses tonunun ve nefesin 

ayarlanması 

- İmla kurallarına uyulması 

- Şiirin ruhuna uygunluk - Dilin doğru kullanılması   - Şiirin ahenk unsurlarına 

dikkat edilmesi  

- Yorumlama gücü - Telaffuzun doğru olması  - Jestlerin ve mimiklerin 

yerinde kullanılması  

- Sesin açık, net, anlaşılır ve 

uygun hızda olması  

- Vurgu ve tonlamaya dikkat 

edilerek okunması  

 

 

▪Etkinliğimiz nisan ayında başlayacak ve temmuz ayında sona erecektir.  

▪Başarılı yorumlar İl Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal medya hesaplarından paylaşılacaktır.   

▪Başarılı öğretmenlerimize sürpriz hediyeler verilecek ve tanınan bir şairimizin de katılımları ile "Şiir 

Buluşmaları Dinleti Programları" düzenlenecektir (Salgın seyrine göre İstanbul'un sembol 

mekanlarında ve öğretmenevlerinde sınırlandırılmış katılımla gerçekleştirilecektir).  

▪Gönderilen mail içeriğinde, gönderi sahibinin adı soyadı, görev yaptığı ilçe/kurum ve şairin adı 

soyadı yer almalıdır.  

▪Video süresi en fazla 3 dk. olmalıdır.  

▪Video, şiiri yorumlayan öğretmenimizin yüzü, jest ve mimikleri görünür şekilde kayda alınmalıdır.  

▪Aydınlatma, kamera uzaklığı, kamera açısı, görüntü ve ses kalitesi gibi değişkenlerin değerlendirme 

sürecini etkileyebileceği unutulmamalıdır.  

▪Video kaydı, fon müziği ya da enstrüman eşliğinde gerçekleştirilebilir. 

▪Video kaydı başladığında Ekte (Ek 2) yer alan "tanıma formunun" doldurulmuş hali kameraya 

yaklaşık 5 saniye tutulmalıdır.  

▪Katılım her ay sadece 1 video ile sınırlandırılmıştır. Birden fazla gönderisi olan öğretmenimizin diğer 

gönderileri değerlendirmeye alınmayacaktır. 

▪Seçici kurulun değerlendirmeleri kesindir, itiraz edilemez.  

▪Video içeriğinin yasal sorumluluğu gönderi sahibine aittir.  

 

İletişim : Cahit ÖZKAN  

Tel : 0 535 821 53 19  


